45 Eius autem perit gravatus.] Quem nos gravatum Latine reddidimus, Laetritius γύραντος appellavit, quia vox propriae *lethum* significat, in quojaenit, qui à demotibus torquentur, vel aliqui afflictantur infirmi. Significabat ergo Timon Zenonem infaumum esse. *Aldob.*

46 Νοῦ δὲ εἰσιν ἀστονούσινδαῖοι] Elegans proverbum. Συνεῖναι εἰς instrumentū mustici genus, notum est. Hoc ergo voluit Timon, Zenonem hominem fuisse loquacem, et cυρα verba darent fine mente sonum. Tale est etiam quod ait D. Paulus, γύραντο χαλκέα ἄκρα, ἐκ πινδαῖος ἀπολαῖος. Sic etiam solebat Cleantes dicere de Peripateticis, eos γενεῖ τι πεπτον ταῖς δύσεις, αἵ τε καὶ φθεγγάναι αὐτὸν εἰς ξενονοι. Suidas explicat ita loco ἄφαντα, vel potius ἄφαντα, id est, *affanias*. *Ii. Caf.*

Mennem autem habebat minorem scindapē.] Quod in carminibus vertendis fecimus, ut verbum verbo rediceremus, nulla metrorum habita ratione, hic quoque observavimus. Hoc autem loco illud etiam amplius, quod Graca *scindapē* ut fuisse, quia nullum habebamus Latinum rōmen, quo significatio hujus vocis exprimeretur, que multe in instrumentum significat. Sunt etiam qui non σκινδαῖον sed σκινδάναι λέγunt, ut Phavorinus; κινδάναι, inquit, ἄστρα, καὶ ἀργανα κινδανά, καὶ Γάιδα. Athenaeus lib. IV. c. 92. ἵστοι δὲ, inquit, ἐ σκινδαῖον ἀργανα, quod confirmat auditoriae Ma-

* Fertur autem post Zenonis mortem ¹⁵ Antigonum dixisse, *Quale spiculum perdidi?* Unde et ab Athenienibus per Thrasonem legatum, ut in Ceramicō iū se pulturam facerent, petiti. Interrogatus autem cur illum adē admiraretur, *Quia, inquit, cim illi à me multa et magna sepe data sint, nunquam elatior adparuit, aut etiam humilior.* Erat autem et ad inquirendum solers, subtilisque in omnibus ac diligens. Unde et Timon in Siliis de eo ita scribit:

Vidi et in umbroso fūstī Lichnogramm
Phanisam
Omnia qua cuporet, sed biāt̄ gȳgalus
eius
Distillans, et cui scindapē erat inferior
mens.

Diligenter autem et accuratē cum Philo ¹⁶ dialektico se exercebat, atque una fru-
di vacabat. Unde non minori admirationi apud juniores Zenonem est habitus, quam Diomedus præceptor ejus. Erant autem cum ipso et nudi fiduciosi homines, ut ait Timon:

tronis & Theopompi Colophonii, epopei, quorum
versus citat, quos ego confuso pretermoto brevi-
tatis causa. *Aldob.*

47 Cum Phrone dialektico discepbat.] Auditore Clitomachi, et que multa Cicero in quæst. Acad. ex quorum librorum editione patet Zenonem cum Phrone frequenter solitus dispergare cum multis aliis de rebus; tum de eo præcipue, an quidam esset, quod comprehendendi posset. Cicero in quæst. Acad. c. 6. *Idem.*

48 Zeno junior non minus quam Diomedus magis-
trum suum admiratus est.] Quem Laetritius Zenonum juniores appellant, is est videatur, qui a Suidā Stoiculique philophorus, & Mufai filius appellatur, quem etiam similiter ac Laetritius Diomedis discipulū fuisse tradit, eis scilicet, qui Kadros dictus est. Sed si Zenonis Cœtice magister fuit, quod scribit Suidas, non video quo modo à Laetritio junior appellari posse; nisi si *ideo* junior, quia non cendem splendorem et̄ afflatus. Quoniam quod Zeno ipse Cœtice grandis jam natu ad philophiam accedit, videut potuisse etiam hujus junioris Zenonis auditor fuisse. Suidas verba sunt. Σωτήριος Σάδων, φιλόσοφος Στρινίς, μαθητὸς τοῦ Διο-
δόρου, κλεόποτος Καίσερος, διδάσκαλος δὲ καὶ αὐτὸς Ζήνων τοῦ Καίσερος, γράφεις μάκενος οὐτε Σωτήριος. Idem.

Unam in congerionem donec cumularet ego-
nos, Οὐφρα πενεστάν σύναγεν νέφος, οἱ περὶ¹
Πάντων
Πτωχότατοι τὸ ήσαν καὶ κονφότατοι βροτοί²
αστάν.

Enimvero gestus ipsius subfrifis, et acer
fuit, Unde et rugabat frontem, et ora
contrahebat. Vili præterea valde appa-
ratu erat, et qui barbaricam tenuitatem
redoleret, idque sub praetextu frugalita-
tis faciebat. Si quem objurgasset, cir-
cumcisī id ac breviter, neque nimis,
sed velut ex longinquo faciebat: ut exempli
gratia, de eo, qui se nimio studio
17 componebat, aliquando ait. *Cum enim
ille cloacam quandam lente fogniterque
transfenderet, Merito, inquit, suspirium
habet lutum; neque enim si in illo veluti in
speculo intueri posse.* Cum vero Cynicus
quipiam, oleum se in vafculo non habere
diceret, atque ab eo pulsat, se
nimis durum asseveravit: profecto vero
eo animadverte julit, *uter effit impudicitia?*
Cum effet autem in amfum Climen-
tidei affectus, ipso et Cleanthe ad-
fidentibus, surrexit: cumque admirare-
tur Cleanthes, ait, *Et medias bonas au-
dio dientes, optimum esse ad tumorē quo-
que remedium quatenus.* Dubius in con-
vio sub se recumbentibus, cùm is qui fibi
adcumbebat, inferiorem focum pulsaret
pede, ipse hunc pulsaverit genu: Conver-
sus est τὸν Φιλόπτεια, Οὔτε τοὺς διδασκάλους, ἐφη,
Φρένας ἔχειν, δὲ διατρίβονται ἐν παιδείᾳ,
8 οὐτε ἔκπινον. Εφασκε δὲ τοὺς μεν τῶν ἀστολικῶν
λόγους, καὶ ἀποτιτιμένους, ὁμοίους εἶναι τῷ ἀρ-
γυρίῳ τῷ Αλεξανδρινῷ. εὐφθαλμούς μεν καὶ
περγαραμένους, καβά καὶ τὸ νόμιμα, οὐ-
δὲ δὲ διὰ ταῦτα θελτίονας. τοὺς δὲ τούναγιον
αφωνούς τοῖς Αττικαῖς τετραδράχμοις, εἰκῇ
μεγεκομένους, καὶ σολοκίους, καβελίκους μέντοι
πολλάκις τας πεκαλλιγραφημένας λέγεις. Α-
ριστονές δὲ τοῦ μαθητοῦ πολλὰ διαλεγμένου εἰκ-
ειφωνίας. εὐα δὲ καὶ προπτεώς καὶ θρασώς,